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De dissertatione probanda ad ordinem philos. rettulerunt

ED. SCHWARTZ ET FR. LEO.

Examen rigorosura habitum est a. d. XV Kal. Aug.
MDCCCVI. sr

In ea libri H Hiadis parte, quae est de Hectoris

«t Aiacis cortamine singulari multas offensiones inesse

iam dudum viri docti intelloxerunt, ex quibus unum
hic memoro, Koechlium, qui in Ind. Lect. Turic. 1858
vohementissime in poetam huius carminis invectus est.

Cui quamquam Duentzorus aliique oblocuti sunt, tnmen
initium huius libri pessimum esse ne ii quidem nega-
verunt, qui cetera iniuria reprehendi arbitrabantur.

Plane novam sententiam nuper Robertus in eo libro,

cui inscripsit „Studien zur Ilias" (pag. 169 sqq), hoc
de carmine protulit; maiorem eius partem recenti

poetae deberi, sed pugnae ipsius descriptionem et

iurgia, quae ante pugnam fiunt (vss 219 72), ex carmine
antiquissimo desumpta esse; quam opinionem praeci-

pue ex armis heroum effecit. Atque ipsam rem ille

quidem optime perspexit; tamen multo intricatius quam
suspicatus est res se habere ut spero hoc ex opus-
culo apparebit.

Libri H initio finis libri Z sine interruptione con-

tinuari videtur: Hectorem et Paridem, quem fratri

obviam factum in versibus Z 503 sqq legimus, ad
pugnam proficisci narratur (1/7). In iis quae secuntur

utrumque Glaucumque tertium singulos Achivos occi-

dere audimus, inter quos Areithoi filius Arna oriundus,

a Paride necari dicitur. Eiusdem Areithoi xoQvvritov

quod in versu 137 iterum mentio fit et cognomen ex-

plicatur, versus 8 sqq alius pootae esse atque carmen,
quod soquitur, apparet. Nam si uterque locus eius-

dom esset, sine dubio in priore cognomen explicaretur

itemque opinor si 8 sqq vetustiores essent. Nam epi-

theto quod nisi de Areithoo non dicitur, eiusmodi ex-

plicatione opus esso puto. Deinde Areithoum patrem
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hominis a Paride interfecti esse poetam prius roferre
quam Menesthei ipsius nomen notandum est. Mene-
stheus enim pariter atque Eioneus et Iphinous Dexiada,
qui eodem tempore occiduntur, et omnes fere heroes,
qui talibus in enumerationibus commemorantur, liomo
obscurus est, cuius hoc uno loco excepto nusquam
mentio fit et quem necari minime interesset, nisi filius

Areithoi ilhus clarissimi diceretur, quem olim carmi-
nibus celebratum esse iam ex cognomine conficitur.

Sed hoc loco a poeta eum commemorari, cui in iis

fabuHs quae sunt de bello Troiano nullae partes tri-

buantur, valde miraremur, nisi paulo post, 137 sqq, ubi
Nestor res a se gestas narrat, aptissime plura de eo
dicerentur. Quae cum ita sint, in versibus 8 sqq vss
137 sqq respici pro certo habeo. Accedit quod vss
13/6 ad Glauci et Diomedis homiham spectare viri